ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO Nº 003/2021

EDITAL Nº 072/2021

HOMOLOGAÇÃO

FUNÇÃO: FISCAL DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FELIPE ROSA DA SILVA 25 1º

LETICIA IANECZEK DE FREITAS 20 2º

LEANDRA DA SILVA MOURA 05 3º

JORDANA DE SOUZA BERGHANH DA ROCHA 05 4º

SILVANA ABREU PINHEIRO ZERO 5º

NATALIA JOBEM DE ARAUJO ZERO 6º

LETÍCIA FERNANDA ANTUNES LIMA ZERO 7º

LIDIANE DO PRADO GOMES ZERO 8º

MARIELY RODRIGUES DA SILVA ZERO 9º

ÉLLEN CAROLINE SOUZA DE ANSELMO ZERO 10º

GABRYEL DE MOURA FIGUEIREDO ZERO 11º

DIENIFER CARVALHO DA SILVA ZERO 12º

ARIANE BANDARZ LIMA ZERO 13º

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ARLI DE SOUZA 50 1º

JUAREZ DA SILVA AZAMBUJA 50 2º

Comissão de Avaliação para contratação de FISCAL DE OBRAS E MEIO AMBIENTE E PEDREIRO, através

de Processo Seletivo Simplificado.

ACILIA LOUZADA RUSCH. ______________________________________________________________________________

VANDERLETE SIENE RODRIGUES NOGUEIRA. ___________________________________________________________

MARIA CANDIDA LEWANDOSKI DE ALMEIDA. __________________________________________________________

                                                                                                      Minas do Leão, 22 de outubro de 2021.

                                                                                                                   Silvia Maria Lasek Nunes

                                                                                                                          Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se